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16,162,78 25,837.221,276.80 724.92 12,955.6642,000,00 0-00 42,000.00 1,205.40Designado FEMENINO 01/01/2021 01/07/2022Departamento de PrensaADALGISA DEL CARMEN CASTILLO PAULINO PERIODISTA1

37,168.351,216.00 442,65 25,00 2,831-650.00 40,000,00 1,148.0001/03/2019 01/09/2022 40,000.00Dirección Jurídica Designado MASCULINOANALISTA LEGAL2  ADONIRAM ABREU ROSARIO

5,232.12 36,767.881,276.80 724-92 2,025.0042,000.00 0.00 42,000-00 1,205.40Designado FEMENINO 01/10/2020 01/10/2022Departamento de Contabilidad3  AIRELYNELIANA PAULINO AGLON CONTADOR

0.00 5,767-23 7,658.43 24,341.5732,000.00 918.40 972.8001/01/2021 01/07/2022 32,000.00 0.00División de Mantenimiento Planta Física Designado MASCULINOTECNICO DE REFRIGERACIONALBERTO EDUARDO MARTE URFÑA4

14,530.47 55,469,532,009.00 2,128.00 5,368.47 5,025.0070,000.00 0,00 70,000.00Designado MASCULINO 01/11/2020 01/11/2022Opto, de Revisión y FiscalizaciónANALISTA DE REVISION Y FISCALIZACION5  ALEJANDRO TAVAREZ DE LOS SANTOS

724.92 5,025.00 8,232,12 33,767.8842,000.00 1,205.40 1,276,8001/01/2021 01/07/2022 42,000.00 0-00Dirección Jurídica Designado MASCULINOANALISTA LEGAL6  ALEJANDRO JOSE DIAZ MONCION

0.00 1,375-12 3,266.32 28,733.6832,000.00 918.40 972.8001/11/2020 01/11/2022 32,000.00 0.00Dirección de Tecnología de la Información y Comí Designado MASCULINOSOPORTE TECNICO INFORMATICO7  ALEX ANTONIO ALMANZAR GARCIA

21,514.36 4,125.00 33,913.36 106,086.64140,000.00 4,018,00 4,256.0001/09/2022 140,000.00 0.00Dirección Administrativa Designado MASCULINO 01/09/2020DIRECTOR ADMINISTRATIVOALEX JOSE ViLORlO BASTARDO

1,276.80 724.92 4,025.00 7,232.12 34,767.880.00 42,000.00 1,205,40Designado 01/11/2021 01/11/2022 42,000.00Dirección de Operaciones MASCULINOADMINISTRADOR DE MODULOALEXANDER VASQUEZ RAMIREZ9

12,453.17 37,546.831,435.00 1,520.00 1,854,00 7,644.1750,000.00 0.00 50,000.00Designado MASCULINO 01/10/2020 01/10/2022Dirección de OperacionesADMINISTRADOR DE MODULOSALEXANDRA DE JESUS TAVARES CHEVALIER10

45,166.001,520.00 1,854.00 25.00 4,834.0050,000.00 0.00 50,000-00 1,435.00Designado 01/08/2021 01/08/2022Dirección de Planificación y Desarrollo FEMENINOANALISTA DE EQUIDAD DE GENERO11 ANA MIRIAM SANCHEZ RAMIREZ

12,072.58 27,927.421,148.00 1,216.00 442.65 9,265.9340,000.00 0.00 40,000,00Designado FEMENINO 01/09/2020 01/09/2022Dirección de Recursos HumanosTECNICO DE RECURSOS HUMANOS12 ANA NATALIA MARTINEZ OGANDO

724.92 25.00 3,232.12 38,767.881,205.40 1,276-8001/07/2022 42,000,00 0.00 42,000.00Dirección Jurídica Designado MASCULINO 01/01/2021ANALISTA LEGALANDRES NICOLAS ACOSTA NUÑEZ13

25.00 2,093.50 32,906.501,004.50 1,064,00 0.0035,000-00 0.00 35,000.00Dirección de Tecnología de la Información y Comí Designado MASCULINO 01/06/2021 01/12/2022SOPORTE TECNICO INFORMATICOANEXIS MANUEL CANDELIER SANCHEZ14

724.92 25.00 3,232.12 38,767.8842,000.00 1,205-40 1,276.8001/12/2022 42,000.00 0.00Dirección Jurídica Designado MASCULINO 01/09/2020PARALEGALANGEL POLANCO SANCHEZ15

27,623.991,064.00 0,00 5,307,51 7,376.010.00 35,000,00 1,004.50FEMENINO 01/12/2020 01/12/2022 35,000.00Dpto. de Revisión y Fiscalización DesignadoANIS BONELLIS SANCHEZ SANTANA DE CARVAJA TECNICO ADMINISTRATIVO16

8,576,99 1,375.12 14,975.61 70,024.390.00 85,000,00 2,439.50 2,584.0001/01/2021 01/07/2022 85,000.00Departamento de Transportación de Vehículos LIv Designado MASCULINOENC. TRANSPORT. VEHiC. LIVIANOSANTONIO BAUTISTA17

27,213.98 32,786.021,824.00 3,486,67 20,181.310.00 60,000.00 1,722.00ANTONIO ZACARIAS BUENO PATINO Designado MASCULINO 01/09/2020 01/09/2022 60,000.00Dirección de OperacionesADMINISTRADOR DE MODULOS18

25.00 4,834.00 45,166.001,435.00 1,520-00 1,854.0001/10/2022 50,000.00 0.00 50,000.00Estatuto Sim MASCULINO 01/10/2020División de Mantenimiento Planta FísicaTECNICO DE REFRIGERACIONAPOLINAR CASTRO19

2,831.65 37,168.351,148.00 1,216.00 442-65 25,0040,000.00 0.00 40,000.00Dirección de Planificación y Desarrollo Designado MASCULINO 01/11/2020 01/12/2022TECNICO DE DATOS ESTADISTICOSARIS SAMUEL FIGUEROA TAVERAS20

25.00 3,832,82 41,167-181,291.50 1,368.00 1,148.3201/07/2022 45,000.00 0.00 45,000.00Designado MASCULINO 01/01/2021Dirección JurídicaANALISTA LEGALARMANDO RICHARDSON QUEZADA21

0.00 25.00 2,093-50 32,906-500.00 35,000.00 1,004.50 1,064,0001/01/2021 01/07/2022 35,000.00Dirección Jurídica Designado FEMENINOPARALEGALAURELIA MORALES MUÑOZ22

4,225.24 7,432.36 34,567-641,205.40 1,276.80 724.9201/11/2022 42,000.00 0.00 42,000.00OfistEíiatte-.-

Departamento de Compras y ContratgcfoQ^ .rv Designado

Dirección de Recursos Humanos

Dpto, de Revisión y Fiscalización

FEMENINO 01/11/2020ANALISTA DE RECURSOS HUMANOSBELGICA MARIA ALMANZAR DE DEL ORBE23

fJlASCUUNO 10,929.24 2,025.00 18,568-74 76,431.2695,000.00 2,726,50 2,888.0001/10/2022 95,000-00 0.0001/10/2020ENC. REVISION Y FISCALIZACIONBERNARDO MORENO JAVIEL24

r^AS.ciJLjNa,
-  t-'ír. '

3,331.65 36,668.351,216.00 442.65 525,000.00 40,000.00 1,148.0001/01/2021 01/07/2022 40,000.00TECNICO EN COMPRAS Y CONTRATACIONESBRUNO ABREU ORTIZ25

/ t/;
l

! 724,92 25.00 3,232.12 38,767.880.00 42,000.00 1,205.40 1,276.8001/11/2021 01/11/2022 42,000.00Dirección de Planificación y DesamANALISTA DE PLANIFICACION.CARLA MARIA ACOSTA PiMENTEL26
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27 CARLOS ARNIDES HARACHE FELIZ ANALISTA LEGAL Dirección Jurídica Designado MASCULINO 01/06/2021 01/12/2022 42,000.00 0.00 42,000.00 1,205.40 1,276.80 724.92 25.00 3,232.12 38,767.88

28 CARLOS EURIPIDES MORENO ABREU ANALISTA LEGAL Dirección Jurídica Designado MASCULINO 01/10/2020 01/10/2022 60,000.00 0.00 60,000.00 1,722.00 1,824.00 3,486.67 25.00 7,057.67 52,942.33

29 CARMEN DELIA DIAZ TECNICO DE ATENCION AL CIUDADANO I Dirección de Planificación y Desarrollo Designado FEMENINO 01/09/2021 01/09/2022 35,000.00i
0.00 35,000.00 1,004.50 1,064.00 0.00 25.00 2,093.50 32,906.50

30 CARMEN JULIA TORRES CASTILLO TECNICO DE CONTABILIDAD Departamento de Contabilidad Designado FEMENINO 01/11/2020 01/11/2022 37,000.00 0.00 37,000.00 1,061.90 1,124.80 19.24 1,025.00 3,230.94i 33,769.06

31 CELINA PAULINO LIRIANO TECNICO DE RECURSOS HUMANOS Dirección de Recursos Humanos Designado FEMENINO 01/09/2020 01/09/2022 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,520.00 1,854.00 1,025.00 5,834.00 44,166.00

32 CESAR ANIBAL ROSARIO MARTINEZ ANALISTA LEGAL Dirección Jurídica Designado MASCULINO 01/05/2021 01/11/2022 42,000.00 0.00 42,000.00 1,205.40 1,276.80 724.92 25.00 3,232.12 38,767.88

33 CRISTIAN BERNALDO NIN FELIZ TEC. CALIDAD DE GESTION Dirección de Planificación y Desarrollo Designado MASCULINO 01/09/2020 01/09/2022 32,000.00 0.00 32,000.00 918.40 972.80 0.00 15,125.00 17,016.20 14,983.80

DAMARIS JOSELIN MEDRANO MALDONADO Dirección Jurídica34 ANALISTA LEGAL Designado FEMENINO 01/09/2020 01/09/2022 42,000.00 0.00 42,000.00 1,205.40 1,276.80 724.92 2,878.53 6,085.65 35,914.35

DAMIAN GONZALEZVASQUEZ Dirección Jurídica35 ANALISTA LEGAL Designado FEMENINO 01/01/2021 01/07/2022 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,520.00 1,854.00 25.00 4,834.00 45,166.00

DANIEL GILBERTO GOMEZ REYES ENCARGADQ(A) DE COMPRAS36 Departamento de Compras y Contrataciones Designado MASCULINO 01/09/2020 01/09/2022 95,000.00 0.00 95,000.00 2,726.50 2,888.00 10,929.24 2,025.00 18,568.74 76,431.26,

DEIBY ANTONY TORRES TORRES DIRECTOR(A) DE PLANIFICACION Y DESARROLl Dirección de Planificación y Desarrollo37 Designado MASCULINO 01/10/2020 01/10/2022 120,000.00 0.00 120,000.00 3,444.00 3,648.00 16,809.86 5,125.00i 29,026.86 90,973.14

DELIA MARIA MADERA TAVERAS TECNICO DE RECURSOS HUMANOS Dirección de Recursos Humanos38 Designado FEMENINO 01/10/2020 01/10/2022 37,000.00 0.00 37,000.00 1,061.90 1,124.80 19.24 3,725.24 5,931.18 31,068.82

DEYVI OSCAR SEGURA CESAR ANALISTA LEGAL ; Dirección Jurídica39 Designado MASCULINO 01/11/2015 01/09/2022 42,000.00 0.00 42,000.00 1,205.40 1,276.80 724.92 25.00 3,232.12 38,767.88

DINILIO ANTONIO RAMIREZ QUEZADA TECNICO DE CONTROL DE BIENES División de Activo Fijo40 Designado MASCULINO 01/11/2020 01/11/2022 40,000.00 0.00 40,000.00i 1,148.00 1,216.00 442.65 25.00 2,831.65 37,168.35

DOMINGA MIRELY REYES RAMIREZ TECNICO ADMINISTRATIVO Dirección Administrativa Designado41 FEMENINO 01/06/2022 01/12/2022 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000,00

DOMINGO ANTONIO NUÑEZ VALERIO SOPORTE TECNICO INFORMATICO Sección de Soporte Técnico42 Designado MASCULINO 01/01/2021 01/07/2022 35,000.00 0.00 35,000.00 1,004.50 1,064.00 0.00 2,518.86 4,587.36 30,412.64

DORIANNY LISBETH PUJOLS SOTO PERIODISTA Dirección de Comunicaciones43 Designado FEMENINO 01/02/2021 01/09/2022 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,520.00 1,854.00 25.00 4,834.00 45,166.00

EDUVIGIS ROJAS SERRANO DE CHUPANI TECNICO ARCHIVISTA División de Archivo Central Designado44 FEMENINO 01/04/2021 01/10/2022 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 1,216.00 442.65 7,027.66 9,834.31 30,165.69

EDWARD HERRERA CLAXTON SOPORTE TECNICO Sección de Soporte Técnico Designado45 MASCULINO 01/03/2019 01/09/2022 35,000.00 0.00 35,000.00 1,004.50 1,064.00 0.00 1,025.00 3,093.50 31,906.50

EDWIN SANTOS EMILIANO TECNICO DE CONTABILIDAD Opto, de Revisión y Fiscalización Designado46 MASCULINO 01/11/2020 01/11/2022 35,000.00 0.00 35,000.00 1,004.50 1,064.00 0.00 5,726.30 7,794.80 27,205.20

EGALALEXANDER REYES TERRERO Dirección de Operaciones47 ADMINISTRADOR DE MODULO Designado MASCULINO 01/02/2021 01/09/2022 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,520.00 1,854.00 25.00 4,834.00 45,166.00

ELDWIN SANTOS ROJAS Dirección Administrativa48 TECNICO ADMINISTRATIVO Designado MASCULINO 01/01/2021 01/07/2022 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 1,216.00 442.65 1,025.00 3,831.65 36,168.35

ELEODORO DELAROSALUPERON Dirección de Operaciones49 ADMINISTRADOR DE MODULO Designado MASCULINO 01/10/2020 01/10/2022 42,000.00 0.00 42,000.00 1,205.40 1,276.80 724.92 13,030.32 16,237.44 25,762.56

ELIANA SOLEDAD MELO CUEVAS PERIODISTA Departamento de Prensa50 Designado FEMENINO 01/04/2021 01/10/2022 42,000.00i
0.00 42,000.00 1,205.40 1,276.80 724.92 25.00 3,232.12 38,767.88

ELIEZER PANIAGUA MARTINEZ ANALISTA DE CAPACITACION Y DESARROLLO Opto, de Capacitación y Desarrollo51 Designado MASCULINO 01/01/2021 01/07/2022 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,520.00 1,854.00 12,898.17 17,707.17 32,292.83

FtíVltNINOELOISA CASTILLO DE GARCIA ANALISTA DE EQUIDAD DE GENERO52 Dpto. de Capacitación y Desarrollo Designado 01/11/2020 01/11/2022 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,520.00 1,854.00 25.00 4,834.00 45,166.00
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ELVIS HERRERA MENDOZA SOPORTE TECNICO INFORMATICO Direcci53 VOl/09/2021 01/09/2022 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 1,216.00 442.65 5,248.08 8,054.73 31,945.27

EMERITA ANTONIA PEÑA PARALEGAL Dirección Jurídica •^01/11/202054 01/11/2022 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 1,216.00 442.65 14,810.57 17,617.22 22,382.78
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EMMANUEL DEL AMPARO ROSADO TECNICO ADMINISTRATIVO Dirección Administrativa55 01/07/2022 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 1,216.00 442.65 25.00 2,831.65 37,168.35
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ENDRYALESSANDER NUÑEZ CABRERA56 ANALISTA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES Departamento de Compras y Contrataciones MASCULINO 25.000.00 0.00 25,000.00 717.50 760.00 0.00 4,025.67 5,503.17 19,496.83Designado 01/11/2013 01/11/2022

ESTANISIA CRUCEY GARCIA57 TECNICO DE CONTROL DE BIENES División de Activo Fijo Designado FEMENINO 01/10/2020 01/10/2022 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 1,216.00 442.65 1,025.00 3,831.65 36,168.35

ESTHEFANY PAPEL GARCIA DE DURAN58 ENC. DIVISION DE PROTOCOLO Y EVENTOS División de Protocolo y Eventos Designado FEMENINO 01/12/2020 01/10/2022 75,000.00 0.00 75,000.00 2,152.50 2,280.00 6,309.37 7,852.98 18,594.85 56,405.15

EVELYN AMELIA FRIAS DIAZ59 PARALEGAL Dirección Jurídica Designado FEMENINO 01/01/2021 01/07/2022 35,000.00 0.00 35,000.00 1,004.50 1,064.00 0.00 4,307.38 6,375.88 28,624.12

FACUNDO POLANCO PEREZ60 PARALEGAL Dirección Jurídica Designado 1,216.00 442.65 25.00 2,831.65 37,168.35MASCULINO 01/11/2020 01/11/2022 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00

FEDERICO NIEVE GUERRERO61 ANALISTA LEGAL Dpto. De Elaboración De Documentos Legales 1,025.00 4,232.12 37,767.88Designado MASCULINO 01/09/2020 01/11/2022 42,000.00 0.00 42,000.00 1,205.40 1,276.80 724.92

FELIPE NERYS SUAREZ MUESES62 PARALEGAL Dirección Jurídica Designado 442.65 25.00 2,831.65 37,168.35MASCULINO 01/07/2001 01/08/2022 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 1,216.00

FELIX RAMON RODRIGUEZ RODRIGUEZ63 SOPORTE TECNICO INFORMATICO Sección de Soporte Técnico Estatuto Sim MASCULINO 35,000.00 0.00 35,000.00 1,004.50 1,064.00 0.00 2,025.00 4,093.50 30,906.5001/01/2021 01/07/2022

FRANCISCO CORDERO MORALES64 DIRECTOR(A)JURIDICO(A) Dirección Jurídica Designado MASCULINO 01/09/2020 140,000.00 0.00 140,000.00 4,018.00 4,256.00 21,514.36 45,630.10 75,418.46 64,581.5401/09/2022

FRANCISCO ALBERTO MARTE MONTERO65 TECNICO DE COMUNICACIONES Dirección de Comunicaciones MASCULINO 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 1,216.00 442.65 25.00 2,831.65 37,168.35Designado 01/01/2021 01/07/2022

FRANCISCO ANTONIO ANDUJAR ANDUJAR66 CONTADOR Departamento de Contabilidad Designado MASCULINO 01/01/2021 01/07/2022 42,000.00 0.00 42,000.00 1,205.40 1,276.80 724.92 1,025.00 4,232.12 37,767.88

FRANCISCO JAVIER PEREZ GOMEZ67 TECNICO DE REFRIGERACION Dirección de Mantenimiento Vehicular Estatuto Sim MASCULINO 20/09/2000 01/10/2022 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 1,216.00 442.65 2,025.00 4,831.65 35,168.35

FRANCISCO JAVIER ZORRILLA SANTOS68 ADMINISTRADOR DE MODULOS Dirección de Operaciones Designado MASCULINO 18/08/2000 01/08/2022 60,000.00 0.00 60,000.00 1,722.00 1,824.00 3,486.67 2,125.00 9,157.67 50,842.33

GABRIEL ANTONIO REYES CASTILLO69 ADMINISTRADOR DE MODULOS Dirección de Operaciones 724.92 2,025.001 5,232.12 36,767.88Designado MASCULINO 01/10/2020 01/10/2022 42,000.00 0.00 42,000.00 1,205.40 1,276.80

GEANILDA MARGARITA DE LA CRUZ CORPORAN70 TECNICO DE CONTABILIDAD Departamento de Contabilidad 525.00 3,331.65 36,668.35Designado FEMENINO 01/11/2020 01/11/2022 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 1,216.00 442.65

GILBERTO DE JESUS ZORRILLA GERMAN71 iDIRECTOR(A) DE RECURSOS HUMANOS Dirección de Recursos Humanos 33,513.60Designado MASCULINO 01/09/2020 01/09/2022 140,000.00 0.00 140,000.00 4,018.00 4,256.00 21,514.36 3,725.24 106,486.40

GUADALUPE HIDALGO GUABA72 TECNICO DE CONTABILIDAD Departamento de Contabilidad 40,000.00 1,148.00 1,216.00 442.65 5,193.93 8,000.58 31,999.42Designado MASCULINO 01/02/2022 01/08/2022 40,000.00 0.00

HILDA MERCEDES CAMPORA CARRASCO73 ANALISTA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES Departamento de Compras y Contrataciones 70,000.00 2,009.00 2,128.00 5,368.47 1,475.12 10,980.59 59,019.41Designado FEMENINO 01/11/2020 01/11/2022 70,000.00 0.00

HOEL ENCARNACION DE OLEO74 TECNICO DE REFRIGERACION División de Mantenimiento Planta Física 37,000.00 1,061.90 1,124.80 19.24 13,742.77, 15,948.71 21,051.29Estatuto Sim MASCULINO 01/11/2020 01/11/2022 37,000.00 0.00

INGRID CUEVAS RAMOS75 ASESOR DIRECCION GRAL. Dirección General FEMENINO 140,000.00 0.00 140,000.00 4,018.00 4,256.00 21,514.36 6,375.12 36,163.48 103,836.52Designado 01/09/2020 01/09/2022

INGRID POLANCO QUEZADA76 TECNICO ARCHIVISTA División de Archivo Central Estatuto Sim FEMENINO 01/11/2020 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 1,216.00 442.65 25.00 2,831.65 37,168.3501/11/2022

INOCENCIO BERIGUETE OLIVERO77 ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS Dirección de Recursos Humanos MASCULINO 01/11/2020 01/11/2022 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,520.00 1,854.00 25.00 4,834.00 45,166.00Designado

IRIS MARGARITA MARUCO CALDERON78 ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS 7,835.17Dirección de Tecnología de la Información y Comí Designado FEMENINO 01/09/2020 01/09/2022 55,000.00 0.00 55,000.00 1,578.50 1,672.00 2,559.67 2,025.00 47,164.83

JESSY REINARIS DE LOS ANGELES PRENZA79 ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS Dirección de Recursos Humanos 3,073.02 6,280.14Designado FEMENINO 01/01/2021 01/07/2022 42,000.00 0.00 42,000.00 1,205.40 1,276.80 724.92 35,719.86

JESUS ANTONIO FAJARDO RAMIREZ80 TECNICO DE REFRIGERACION División de Mantenimiento Planta Física Designado MASCULINO 01/11/2020 01/09/2022 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,520.00 1,854.00 25.00 4,834.00 45,166.00

JOAQUIN RAMIREZ RECIO81 TECNICO DE ATENCION AL CIUDADANO 442.65 4,388.99 7,195.64 32,804.36División de Servicio al Cliente Designado MASCULINO 01/01/2021 01/07/2022 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 1,216.00

JOHANNY MERCEDES CUEVAS RAMOS82 ENC. DPTO. CALIDAD EN LA GESTION Dpto. de Calidad en la Gestión 120,000.00 3,444.00 3,648.00 16,809.86 5,375.12 29,276.98 90,723.02Designado

-  ' O
^signado

FEMENINO’ , 01/11/2020 01/10/2022 120,000.00 0.00

JOHELYNA PRISCILA RODRIGUEZ MARTINEZ83 TECNICO DE COMPRAS 918.40 972.80 0.00 25.00 1,916.20 30,083.80Departamento de Compras y Contrataciones FEMENINO 01/10/2020 01/10/2022 32,000.00 0.00 32,000.00

• U' ̂

C '
MAÍ^LINOJORGE LUIS CUEVAS FELIZ84 ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS Dirección de Recursos Humanos 1,435.00 1,520.00 1,854.00 25.00 4,834.00 45,166.00•01/01/2021 01/07/2022 50,000.00 0.00 50,000.00

t
2:O'i
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85 JOSE TIBURCIO MARCIAL TECNICO DE REFRIGERACION 1,854.00 25.00 4,834.00 45,166.00División de Mantenimiento Planta Fisica Estatuto Sim MASCULINO 01/10/2020 01/10/2022 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,520.00

86 JOSE AGRIPINO CABA QUEZADA SUPERVISOR DE CAJA 45,000.00 1,291.50 1,368.00 1,148.32 25.00 3,832.82 41,167.18Departamento de Tesorería Estatuto Sim MASCULINO 01/10/2020 01/10/2022 45,000.00 0.00

87 JOSE ALBERTO ALBERTO LOPEZ TECNICO ADMINISTRATIVO Dirección de Supervisión y Seguimiento de Autobi Designado 40,000.00 1,148.00 1,216.00 442.65 4,940.34 7,746.99 32,253.01MASCULINO 01/11/2020 01/11/2022 40,000.00 0.00

88 JOSE ANGEL ORTIZ BELTRE ANALISTA DE CALIDAD EN LA GESTIÓN 1,578.50 1,672.00 2,559.67 1,525.00 7,335.17 47,664.83Opto, de Calidad en la Gestión Designado MASCULINO 01/11/2020 01/11/2022 55,000.00 0.00 55,000.00

89 JOSE ERICKSON RUIZTINEO TECNICO DE CONTABILIDAD Departamento de Contabilidad Designado 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 1,216.00 442.65 9,998.83 12,805.48 27,194.52MASCULINO 01/11/2001 01/07/2022

90 JOSE GREGORIO MEZQUITA CASADO ENC. DPTO DE SERVICIOS GENERALES Departamento de Servicios Generales Designado MASCULINO 85,000.00i
0.00 85,000.00 2,439.50 2,584.00 8,576.99 16,365.42 29,965.91 55,034.0901/09/2020 01/09/2022

91 JOSE JOEL CORCINO GENAO ADMINISTRADOR DE BASE DE DATOS Dirección de Tecnología de la Información y Comí Designado 60,000.00 0.00 60,000.00 1,722.00 1,824.00 3,486.67 3,725.24 10,757.91 49,242.09MASCULINO 01/10/2020 01/10/2022

92 JOSE LORENZO REYES TORRES 724.92 7,694.68 10,901.80 31,098.20ANALISTA LEGAL Dirección Jurídica Designado MASCULINO 01/09/2020 01/09/2022 42,000.00 0.00 42,000.00 1,205.40 1,276.80

93 JOSE LUIS AQUINO 1,854.00 25.00 4,834.00 45,166.00TEC. CALIDAD DE GESTION Dpto. de Calidad en la Gestión Designado MASCULINO 01/09/2022 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,520.0001/09/2020

JOSE LUISSENISERIVAS 442.65 2,694.90 5,501.55 34,498.4594 TECNICO DE CALIDAD EN LA GESTION Dpto. de Calidad en la Gestión MASCULINO 01/10/2020 01/10/2022 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 1,216.00Designado

JOSE VLADIMIR LORENZO GUZMAN ENCARGADO DE LA DIVISION MEDICA 80,000.00 2,296.00 2,432.00 7,400.86 25.00 12,153.86 67,846.1495 División Medica Designado MASCULINO 01/01/2021 01/07/2022 80,000.00 0.00

JUAN ALBERTO NUÑEZ SANTOS TECNICO DE COMUNICACIONES 40,000.00 1,148.00 1,216.00 442.65 2,025.00 4,831.65 35,168.3596 Dirección de Comunicaciones Designado MASCULINO 01/01/2021 01/07/2022 40,000.00 0.00

JUAN ALBERTO POLANCO HERNANDEZ ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS 42,000.00 1,205.40 1,276.80 724.92 25.00 3,232.12 38,767.8897 Dirección de Recursos Humanos Designado MASCULINO 01/12/2021 01/12/2022 42,000.00 0.00

98 JUAN DE JESUS BLANC FELIX 10,766.87L
ENC. DIV. RETORNO AL GARAJE Dirección de Operaciones Designado 75,000.00 0.00 75,000.00 2,152.50 2,280.00 6,309.37 25.00 64,233.13MASCULINO 01/01/2021 01/07/2022

99 JUAN DE JESUS GOMEZ ANALISTA DE PRESUPUESTO 42,000.00 0.00 42,000.00 1,205.40 1,276.80 724.92 7,025.12 10,232.24 31,767.76Departamento de Presupuesto Designado MASCULINO 01/11/2020 01/11/2022

JUAN RAMON VERAS GUZMAN 19,668.74100 TESORERO 0.00 95,000.00 2,726.50 2,888.00 10,929.24 3,125.00 75,331.26[Departamento de Tesorería Designado MASCULINO 01/10/2020 01/09/2022 95,000.00

JUANA CAROLINA MEJIA MENDEZ 25.00 2,093.50 32,906.50101 TECNICO ARCHIVISTA División de Archivo Central 01/10/2021 01/10/2022 35,000.00 0.00 35,000.00 1,004.50 1,064.00 0.00Designado FEMENINO

JULIA ELIZABETH TOLENTINO CANELA 25.00 3,232.12 38,767.88102 ODONTOLOGA 42,000.00 0.00 42,000.00 1,205.40 1,276.80 724.92División Medica Designado FEMENINO 01/07/2021 01/07/2022

JULIANNY CRUZABREU 10,929.24 1,025.00i 17,568.74 77,431.26i
103 ENCARGADO DE DESARROLLO ORGANIZACIOh Dirección de Planificación y Desarrollo 95,000.00 0.00 95,000.00 2,726.50 2,888.00Designado FEMENINO 02/11/2020 01/11/2022

JULIO CESAR REYES DE LA CRUZ 1,148.00 1,216.00 442.65 25.00 2,831.65 37,168.35104 TECNICO DE CONTABILIDAD Departamento de Contabilidad Designado MASCULINO 01/11/2020 01/11/2022 40,000.00 0.00 40,000.00

KATIURCA DOLORES GOMEZ CONCEPCION 1,148.00 1,216.00 442.65 25.00 2,831.65 37,168.35105 PARALEGAL Dirección Jurídica Designado FEMENINO 01/11/2020 01/11/2022 40,000.00 0.00 40,000.00

LAURISELL YLIANOVA ENCARNACION CASTILLO 918.40 972.80 0.00 25.00 1,916.20 30,083.80106 PARALEGAL Dirección Jurídica Designado FEMENINO 01/11/2020 01/11/2022 32,000.00 0.00 32,000.00

4,422.55LEONER ENRIQUE CASTILLO CONTRERA TECNICO ADMINISTRATIVO 0.00 40,000.00 1,148.00 1,216.00 442.65 1,615.90 35,577.45107 Dirección de Operaciones Designado MASCULINO 01/11/2020 01/11/2022 40,000.00

3,093.50LEWIS SHAQUILSALAZAR REYES TECNICO DE PLANIFICACION Dirección de Supervisión y Seguimiento de Autofai Designado 0.00 35,000.00 1,004.50 1,064.00 0.00 1,025.00 31,906.50108 MASCULINO 01/10/2020 01/10/2022 35,000.00

LIBRADO PEREZ HERRA ADMINISTRADOR DE MODULOS 0.00 60,000.00 1,722.00 1,824.00 3,486.67 22,221.44 29,254.11 30,745.89109 Dirección de Operaciones Designado MASCULINO 01/10/2020 01/10/2022 60,000.00

21,514.36 16,112.51 45,900.87 94,099.13LIDIA EDUVINA ESTEVEZ FLORES DIRECTOR(A) FINANCIERO(A) Dirección Financiera Designado ̂ 140,000.00 0.00 140,000.00 4,018.00 4,256.00lio 01/09/2020 01/09/2022

LIZBETH ALTAGRACIA BURGOS RODRIGUEZ .'01Í138/2021

',SÍ/é2/2022

442.65 25.00 2,831.65 37,168.35111 TECNICO DE ATENCION AL CIUDADANO División de Servicio al Cliente 01/08/2022 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 1,216.00De: r-f

ífciiíiado

M
'.y

LUIS FELIPE BELLO FLETE 12,105.36 5,125.00 23,140.36 76,859.64ENCARGADO DEPARTAMENTO FORMULACION Dpto. de Formulación, Monitoreo y Evaluación de. 01/08/2022 100,000.00 0.00 100,000.00 2,870.00 3,040.00112 ASCULINO

V

LUIS MANUEL TOLEDO TEJEDA 1,435.00 1,520.00 1,854.00 6,427.34 11,236.34 38,763.66ADMINISTRADOR DE MODULOS M 01/09/2022 50,000.00 0.00 50,000.00113 Dirección de Operaciones o:
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LUIS TOMAS GRULLON CASTILLO 37,417.76114 ANALISTA LEGAL Dirección Jurídica 1,205.40 1,276.80 724.92 1,375.12 4,582.24Designado MASCULINO 01/01/2021 01/07/2022 42,000.00 0.00 42,000.00

MARCIAL BALBUENA BAUTISTA115 7,326.76 12,135.76 37,864.24TECNICO DE REFRIGERACION División de Mantenimiento Planta Física 50,000.00 1,435.00 1,520.00 1,854.00Estatuto Sim MASCULINO 01/10/2020 01/10/2022 50,000.00 0.00

MARCIAL EMILIO NOVA RIVERA116 3,025.00 5,831.65 34,168.35TECNICO DE CALIDAD EN LA GESTION Opto, de Calidad en la Gestión 0.00 40,000.00 1,148.00 1,216.00 442.65Designado MASCULINO 01/10/2020 01/10/2022 40,000.00

MARCOS SANCHEZ SANCHEZ117 20,040.36 79,959.64DIRECTOR SUPERVISION Y SEGUIM. AUTOBUS Dirección de Supervisión y Seguimiento de Autobi Designado 100,000.00 2,870.00 3,040.00 12,105.36 2,025.00MASCULINO 01/09/2020 01/09/2022 100,000.00 0.00

MARIA ALTAGRACIA RODRIGUEZ118 ENC. OFICINA DE ACCESO A LA INFORMACION 8,576.99 10,821.73 24,422.22 60,577.78Oficina de Acceso a la Información Pública 01/09/2022 85,000.00 0.00 85,000.00 2,439.50 2,584.00Designado FEMENINO 01/09/2020

MARIA AMALIA FELIZ DE TINEO119 ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS 724.92 525.00 3,732.12 38,267.88Dirección de Recursos Humanos 42,000.00i
0.00 42,000.00 1,205.40 1,276.80Designado FEMENINO 01/09/2020 01/09/2022

MARIA TERESA TRINIDAD REYES120 TECNICO ADMINISTRATIVO 442.65 625.00 3.431.65 36,568.35División de Protocolo y Eventos 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 1,216.00Designado FEMENINO 01/11/2020 01/11/2022

MARISOL MORALES NICASIO 8,114.50 33,885.50121 CONTADOR 1,205.40 1,276.80 724.92 4,907.38Departamento de Tesorería Estatuto Sim FEMENINO 01/01/2021 01/07/2022 42,000.00 0.00 42,000.00

MARLENE AZCONA DEMORIZZI 28,733.68122 TECNICO EN COMPRAS Y CONTRATACIONES 918.40 972.80 0.00 1,375.12 3,266.32Departamento de Compras y Contrataciones .Designado FEMENINO 01/11/2020 01/11/2022 32,000.00 0.00 32,000.00

MARQUITO CUEVAS MEDINA 27,704.80123 TECNICO ADMINISTRATIVO 1,004.50 1,064.00 0.00 5,226.70 7,295.20Dirección Administrativa Estatuto Sim MASCULINO 01/10/2020 01/10/2022 35,000.00 0.00 35,000.00

MARY CRUZ OZORIA MARTINEZ 8,503.06i 11,309.71 28,690.29124 TECNICO DE TESORERIA 40,000.00 1,148.00 1,216.00 442.65Departamento de Tesorería Designado FEMENINO 01/11/2020 01/11/2022 40,000.00 0.00

MAYELIN NISAIRI FAMILIA BERROA 125.00 3,332.12 38,667.88125 ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS 42,000.00 1,205.40 1,276.80 724.92Dpto. de Reclutamiento, Selección y Evaluación Designado FEMENINO 01/10/2021 01/10/2022 42,000.00 0.00

MIGUELSTERLING MARTINEZ GUERRERO 21,375.12 39,390.48 60,609.52126 DIRECTOR DE COMUNICACIONES Dirección de Comunicaciones 100,000.00 2,870.00 3,040.00 12,105.36Designado MASCULINO 01/10/2020 01/10/2022 100,000.00 0.00

MILDRED MARIA MONTERO BATISTA127 TECNICO ADMINISTRATIVO 442.65 17,802.04 20,608.69 19,391.31Departamento de Tesorería 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00, 1,216.00Designado FEMENINO 01/11/2020 01/11/2022

MIOSOTIS AQUINO VARGAS DE GRULL128 0.00 3,916.15 5,098.15 14,901.85TECNICO DE RECURSOS HUMANOS Dpto. de Reclutamiento, Selección y Evaluación 20,000.00 0.00 20,000.00 574.00 608.00Designado FEMENINO 01/07/2019 01/07/2022

MODESTO ANTONIO CLASE DE LA ROSA129 442.65 2,912.84 5,719.49 34,280.51TECNICO ADMINISTRATIVO Dirección Administrativa 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 1,216.00Designado MASCULINO 01/11/2020 01/11/2022

NAIROBY ESTHER MARTINEZ RODRIGUEZ 36,168.35130 TECNICO DE RECURSOS HUMANOS 1,148.00 1,216.00 442.65 1,025.00 3,831.65Sección de Asistencia Diaria Designado 01/09/2022 40,000.00 0.00 40,000.00FEMENINO 01/09/2020

NATALIA DESIREE PADILLA HERNANDEZ 45,166.00131 1,520.00 1,854.00 25.00 4,834.00ANALISTA DE COOPERACION INTERNACIONAL Dpto. de Cooperación Internacional 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00Designado FEMENINO 01/11/2020 01/11/2022

NECTOR JUNIOR POZO LOPEZ 32,168.35132 1,216.00 442.65 5,025.00 7,831.65PARALEGAL Dirección Jurídica 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00Designado MASCULINO 01/04/2002 01/07/2022

NILVIA MERCEDES VASQUEZ BADIA DE MUÑOZ 0.00 0.00 42,000.00133 TECNICO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES 42,000.00 0.00 0.00 0.00Departamento de Compras y Contrataciones FEMENINO 01/06/2022 01/12/2022 42,000.00 0.00Designado

ORQUIDEA RODRIGUEZ ARCINIEGA 10,060.16 12,866.81 27,133.19134 TECNICO ARCHIVISTA 40,000.00 1,148.00 1,216.00 442.65Sección de Correspondencia Designado FEMENINO 01/05/2002 01/09/2022 40,000.00 0.00

OSCAR ANDRES BAEZ PORTES 5,651.88 8,859.00 33,141.00135 ADMINISTRADOR DE MODULOS 42,000.00 1,205.40 1,276.80 724.92Dirección de Operaciones Designado MASCULINO 01/09/2020 01/09/2022 42,000.00 0.00

PALOMA MARIA AQUINO LORENZO 0.00 0.00 0.00 45,000.00136 TECNICO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES 45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00Departamento de Compras y Contrataciones Designado FEMENINO 01/06/2022 01/12/2022

PASTOR RIVERA TEJEDA 0.00 25.00 2,152.60 33,847.40137 TECNICO DE RECURSOS HUMANOS 0.00 36,000.00 1,033.20 1,094.40Dpto. de Capacitación y Desarrollo Designado MASCULINO 28/09/2000 01/09/2022 36,000.00

PEDRO BATISTA MERCEDES 1,854.00'
25.00 4,834.00 45,166.00138 PARALEGAL 0.00 50,000.00 1,435.00 1,520.00Dirección Jurídica Designado MASCULINO 01/10/2020 01/10/2022 50,000.00

Designado ̂

mmumDesi O"
€

2,093.50 32,906.50PEDRO ALEXIS GOMEZ MONTERO 1,004.50 1,064.00 0.00 25.00139 INGENIERO 35,000.00i
0.00 35,000.00Dirección de Mantenimiento Vehicular >^^1/09/2015

%¿y/2020

01/09/2022

PEDRO DANIELORTIZ PAULINO 32,515.73 9,484.27140 1,205.40 1,276.80 724.92 29,308.61ADMINISTRADOR DE MODULOS Dirección de Operaciones 42,000.00i
0.00 42,000.0001/10/2022

PEDRO ENRIQUE SANTANA 26,851.88141 861,00 912.00 0.00 1,375.12 3,148.12PARALEGAL  Dirección Jurídica 30,000.00 0.00 30,000.00MASCULINO 01/10/2022

PEDRO LUIS ALCANTARA ALCANTARA •' 01/12/2022 1,125.00 5,934.00 44,066.0050,000.00 1,435.00 1,520.00 1,854.00142 ANALISTA DE OPERACIONES Dirección de Operaciones 50,000.00 0.00

P k »
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143 PEDRO MARCELINO GOMEZ MOREL TECNICO DE PLANIFICACION Dirección de Planificación y Desarrollo Designado MASCULINO 01/11/2020 01/11/2022 40,000.00 0.00 40,000,00 1,148.00 1,216.00 442.65 25.00 2,831.65 37,168.35

144 PEDRO PABLO ROSARIO MONTERO ENC. DEL DPTO. DE COMBUSTIBLE Departamento de Combustible Designado MASCULINO 01/09/2020 01/09/2022 85,000.00 0.00 85,000.00 2,439.50 2,584.00 8,576.99 4,289.70 17,890.19 67,109.81

145 RAFAEL ALEJANDRO PRIETO DIAZ SOPORTE TECNICO INFORMATICO Dirección de Tecnología de la Información y Comí Designado MASCULINO 01/07/2019 01/11/2022 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 1,216.00 442.65 25.00 2,831.65 37,168.35

146 RAFAELANTONIOSILVERIODIAZ PERIODISTA Departamento de Prensa Designado MASCULINO 01/11/2020 01/11/2022 42,000.00 0.00 42,000.00 1,205.40 1,276.80 724.92 1,025.00 4,232.12 37,767.88

RAFAEL ENRIQUE SANCHEZ PEÑA TECNICO DE PROGRAMACION Dirección de Tecnología de la Información y Comí Designado 442.65 1,675.12 4,481.77 35,518.23147 MASCULINO 01/07/2019 01/11/2022 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 1,216.00

RAMON AURELIO MtCHEL MORATO DIRECTOR(A) MANTENIMIENTO VEHICULAR Dirección de Mantenimiento Vehicular 21,514.36 25.00 29,813.36 110,186.64148 Designado MASCULINO 01/06/2015 01/09/2022 140,000.00 0.00 140,000.00 4,018.00 4,256.00

RICARDO ARGENIS JIMENEZ SANCHEZ TECNICO DE COMPRAS 0.00 11,962.83 13,854.03 18,145.97149 Departamento de Compras y Contrataciones Designado MASCULINO 01/10/2020 01/10/2022 32,000.00 0.00 32,000.00 918.40 972.80

ROBERT MORILLO VERAS150 COORDINADOR DE MANTENIMIENTO VEHICUI Dirección de Mantenimiento Vehicular Designado MASCULINO 50,000.00 0.00 50,000.00i 1,435.00L 1,520.00 1,854.00 2,319.45 7,128.45 42,871.5501/04/2014 01/10/2022

RUBEN BATISTA HERNANDEZ TECNICO ARCHIVISTA División de Archivo Central Designado MASCULINO 01/03/2021 01/09/2022 40,000.00 0.00 40,000.00L 1,148.00 1,216.00 442.65 25.00 2,831.65 37,168.35151

152 RUTH BIRMANIA GARCIA SANCHEZ ENC. DPTO DE COOPERACION INTERNACIONAI Dpto. de Cooperación Internacional 95,000.00 0.00 95,000.00 2,726.50 2,888.00 10,929.24 525.00 17,068.74 77,931.26Designado FEMENINO 01/09/2020 01/09/2022

RUTH ESTHEFANY DE LOS SANTOS DE SORIANO Dirección Jurídica153 PARALEGAL Designado FEMENINO 01/10/2020 01/10/2022 42,000.00 0.00 42,000.00 1,205.40 1,276.80 724.92 625.00 3,832.12 38,167.88

SANTO GUERRERO ROSARIO154 ADMINISTRADOR DE MODULOS Dirección de Operaciones Designado MASCULINO 01/11/2020 01/11/2022 42,000.00 0.00 42,000.00 1,205.40 1,276.80 724.92 25.00 3,232.12 38,767.88

SATURNINO VARGAS MOTA155 TECNICO DE RECURSOS HUMANOS Dirección de Recursos Humanos Designado MASCULINO 01/11/2020 01/11/2022 35,000.00 0.00 35,000.00 1,004.50 1,064.00 0.00 25.00 2,093.50 32,906.50

SIMON ALFREDO CARVAJAL NUÑEZ ANALISTA LEGAL Dirección Jurídica 724.92 1,375.12 4,582.24 37,417.76156 Designado MASCULINO 01/05/2004 01/07/2022 42,000.00 0.00 42,000.00 1,205.40 1,276.80

157 SORAYA CAROLINA SIMONO JACOBO ODONTOLOGO 724.92 25.00 3,232.12División Medica Designado FEMENINO 01/12/2009 01/08/2022 42,000.00 0.00 42,000.00 1,205.40 1,276.80 38,767.88

UNECIMO PEÑA SOTO PERIODISTA 724.92 825.00 4,032.12 37,967.88158 Departamento de Prensa Designado MASCULINO 01/11/2020 01/11/2022 42,000.00 0.00 42,000.00 1,205.40 1,276.80

VALERIO BELEN SANCHEZ TEC. CALIDAD DE GESTION Dpto. de Calidad en la Gestión 50,000.00 1,435.00 1,520.00 1,854.00 4,340.29 9,149.29 40,850.71159 Designado MASCULINO 01/09/2020 01/09/2022 50,000.00 0.00

VANESSA ORDANIUSKA FERMIN AQUINO DE SAh ANALISTA DE PRESUPUESTO 1,435.00 1,520.00 1,854.00 25.00 4,834.00 45,166.00160 Departamento de Presupuesto Designado FEMENINO 01/01/2021 01/07/2022 50,000.00 0.00 50,000.00

VANEZA CHANEL SANCHEZ MORETA CONTADOR 1,205.40 1,276.80 724.92 2,125.00 5,332.12 36,667.88161 Departamento de Contabilidad Designado FEMENINO 01/04/2021 01/10/2022 42,000.00 0.00 42,000.00

VIANKA ELIZABETH BRETON ACOSTA ENCARGADO DEPARTAMENTO CAPACITACION Dpto. de Capacitación y Desarrollo Designado FEMENINO 120,000.00L
0.00 120,000.00 3,444.00 3,648.00 16,809.86 11,348.83 35,250.69 84,749.31162 01/09/2020 01/08/2022

VICTOR FRANCISCO TECNICO DE CONTROL DE BIENES División de Activo Fijo Designado MASCULINO 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 1,216.00 442.65 25.00 2,831.65 37,168.35163 01/11/2020 01/11/2022

VICTOR MANUEL TERRERO PEÑA ANALISTA LEGAL Dirección Jurídica Designado MASCULINO 42,000.00 0.00 42,000.00 1,205.40 1,276.80 724.92 1,025.00 4,232.12 37,767.88164 01/12/2020 01/09/2022

724.92 2,025.00 5,232.12VIRGINIA DE JESUS ACOSTA ANALISTA FINANCIERO Dirección Financiera Designado FEMENINO 01/10/2021 01/10/2022 42,000.00 0.00 42,000.00 1,205.40 1,276.80 36,767.88165

WILFREDO RAFAEL LLIBET PAREDES 1,854.00 5,327.24 10,136.24166 TECNICO DE PLANIFICACION Dirección de Planificación y Desarrollo Designado MASCULINO 01/09/2020 01/09/2022 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,520.00 39,863.76

WILLIAM ALEXANDER ESTEVEZ DUVERGE DIRECTQR(A) DE TECNOLOGIA 36,691.34167 Dirección de Tecnología de la Información y Comí Designado MASCULINO 01/07/2021 01/07/2022 100,000.00 0.00 100,000.00 2,870.00 3,040.00 12,105.36 18,675.98 63,308.66

WILLIAN JONATHAN PEREZ TORIBIO 1,004.50 1,064.00 0.00 25.00 2,093.50 32,906.50168 TECNICO DE REFRIGERACION Dirección de Mantenimiento Vehicular Estatuto Sim MASCULINO 03/11/2000 01/10/2022 35,000.00 0.00 35,000.00

YGNACIO MARIA ESTEVEZ ESPINAL ADMINISTRADOR DE MODULO 50,000.00 1,435.00 1,520.00 1,854.00 1,375.12 6,184.12 43,815.88169 Dirección de Operaciones Deslj (9l?\gCULI.NO .,^1/11/2020 01/11/2022 50,000.00 0.00
7?

FEMENINO 'S'ic-
YICELEUNICE FELIZ BAEZ MEDICO GENERAL 1,205.40 1,276.80 724.92 25.00 3,232.12 38,767.88170 División Medica 01/07/2021 01/07/2022 42,000.00 0.00 42,000.00

7

YILDA JOSEFINA ROSA DISLA TECNICO DE RECURSOS HUMANOS Dirección de Recursos Humanos NINO 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 1,216.00 442.65 2,025.00 4,831.65 35,168.35171 01/09/2020 01/09/2022lo
7?
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SUELDO OTROS TOTAL

INGRESOS

IMPUESTO

S/RENTA

TOTAL DE

DESCUENTO

SUELDO

NETO (RD$)

FECHA DEL CONTRATO

INGRESO I VENCIMIENTO BRUTO (RD$) INGRESOS

PAGO TOTAL TSS OTROS

DESCUENTOS
GENERONOMBRE Y APELLIDO FUNCION DIRECCION O DEPARTAMENTO ESTATUSITEM

AFP SFS

FEMENINO Ol/n/2020 01/11/2022 45,000.00 0.00 45,000.00 1,291.50 1,368.00 1,148.32 2,722.27 6,530.09 38,469.91YILEIDY CAROLINA LANTIGUA RODRIGUEZ CONTADOR Departamento de Contabilidad Designado172

SOPORTE TÉCNICO INFORMÁTICO Dirección de Tecnología de la Información y Comí Designado 01/08/2021 40,000.00 0.00 40,000.00 1,148.00 1,216.00 442.65 25.00 2,831.65 37,168.35YINESKI APOÜNA RIVAS ZAPATA FEMENINO 01/08/2022173

Dirección de Tecnología de la Información y Comí Designado MASCULINO 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,520.00 1,854.00 25.00 4,834.00 45,166.00YORDANIS MIGUEL GUERRERO VALDEZ ADMINISTRADOR DE BASE DE DATOS 01/10/2021 01/10/2022174

I División de Activo Fijo Designado MASCULINO 01/11/2020 01/11/2022 35,000.00 0.00 35,000.00 1,004.50 1,064.00 0.00 125.00 2,193.50 32,806.50YORKYS MERCEDES FABIAN TECNICO DE CONTROL DE BIENES175

Dirección de Operaciones Designado MASCULINO 01/09/2020 01/09/2022 42,000.00 0.00 42,000.00 1,205.40 1,276.80 724.92 19,978.61 23,185.73 18,814.27YSIDRO GARCIA VASQUEZ ADMINISTRADOR DE MODULO176

0.00 42,000.00 1,205.40 1,276.80 724.92 6,375.12 9,582.24 32,417.76YSIDRO MARTINEZ ANALISTA DE CAPACITACION Y DESARROLLO Dpto. de Capacitación y Desarrollo Designado MASCULINO 01/11/2004 01/09^ 10.00177

r-

TOTAL EN RD$ 9,073,000.00 256,750.20 271,958.40 467,641.35 665,776.65 1,662,126.60 7,410,873.40.00

GILBERTO ZORRILLA
DIRECTOR DE RECURSOS HUMANO
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